中国科学院高能物理研究所第九届公众科学日参观预约表
活动主题：微观世界探秘之旅    地点：高能所园区内    时间：2013年5月18日（周六）
	序号
	单    位
	人 数
	到达时间
	联系人姓名、手机

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


说明：团体人数达到20人（含）以上请填写此表并发送到邮箱fengmz@ihep.ac.cn。若少于20人，无需预约，请直接前来参观。
详细地址：北京市石景山区玉泉路19号（乙），邮编：100049
